1° - Fica autorizado pelo Chefe do Executivo Municipal 

o desmembramento da parte ideal do seguinte imóvel, sob matricula n. 66, 
de 05 de maio de 2004, do LIVRO N. 2 – REGISTRO GERAL, Comarca de 
Vila Bela da Ss. Trindade, Estado de Mato Grosso, 1º Serviço Registral que 
tem área total de 543.7603 ha (quinhentos e quarenta três hectares e setenta 
e seis ares e três centiares imóvel localizado no Município de Vila Bela da 
Ss. Trindade, de propriedade da Prefeitura Municipal de Vila Bela da SS. 
Trindade. Os limites da parte ideal a ser desmembrada que tem a área exata 
de 4.620,00 m2 (Quatro mil seiscentos e vinte metros quadrados, ou 
quarenta e seis ares e vinte centiares) com perímetro de 298,00 (duzentos e 
noventa e oito metros), assim localizada: V1 ao V2, medindo 44,00 m, com 
azimute de 337º53’23”; V2 ao V3, medindo 105,00 m, com o seguinte 
azimute 67º53’23”; V3 ao V4, medindo 44,00 m, com o seguinte azimute 
157º53’23”; V4 ao V1, medindo 105,00 m, com o seguinte azimute